

# **KanLiu Holding ApS**

**CVR-nr.: 42277134**

Østre Stationsvej 6 4 1  
5000 Odense C

Årsrapport  
31. marts 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/07/2022**

---

**Chi Mei Kan**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KanLiu Holding ApS  
Østre Stationsvej 6 4 1  
5000 Odense C

CVR-nr: 42277134  
Regnskabsår: 31/03/2021 - 31/12/2021

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder at eje aktier og anparter i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et overskud på 17 t.kr., hvilket er som forventet.

## Resultatopgørelse 31. mar. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		17.065
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>17.065</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>17.065</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		17.065
<b>I alt</b>		<b>17.065</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		37.065
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>37.065</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>37.065</b>
Likvide beholdninger		20.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>20.000</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>57.065</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		17.065
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>57.065</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>57.065</b>